Российская Федерация
Министерство культуры Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Южно-Уральский государственный

институт искусств им. П.И. Чайковского»
ГБОУ ВО «ЮУрГИИ им. П.И. Чайковского»

0%  ПРИКАЗ
Челябинск

О зачислении абитуриентов
в ЮУрГИИ им. П.И. Чайковского
на первый курс 2019/2020 учебного года
по программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам
специалитета по очной форме обучения до
заполнения 100% конкурсных мест по
общему конкурсу

В соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 14.10.2015 г. №1147 (ред.
от 31.08.2018 г.) «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема на
обучение в государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Южно-Уральский государственный институт искусств имени П.И.
Чайковского» по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета в 2019-2020 учебном году» от
19.09.2018 г. (Решение Ученого совета Протокол №2), по результатам
вступительных испытаний и по решению приемной комиссии (Протокол №17 от
08.08.2019 г.), приказываю:

1. Зачислить в институт поступающих по программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета с 01 сентября 2019 года на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Челябинской
области, на первый курс 2019/2020 учебного года по очной форме обучения до
заполнения 100% конкурсных мест по общему конкурсу, успешно сдавших
вступительные испытания и представивших оригинал документа об образовании
установленного образца и заявление о согласии на зачисление:

ФАКУЛЬТЕТ МУЗЫКАЛЬНОГО ИСКУССТВА
Направление подготовки 53.03.04 Искусство народного пения. Сольное пение
1. Паневина Сергея Олеговича 295,45 баллов

Специальность 53.05.01 Искусство концертного исполнительства.
Фортепиано

1. Еремееву Александру Геннадьевну 310,2 баллов

Концертные струнные инструменты
1. Абапалова Владислава Сергеевича 287.8 баллов

1

Концертные духовые и ударные инструменты
1. Ширшикова Александра Вадимовича 270,0 баллов
2. Галиахметову Камилу Румитовну 198,8 баллов

Специальность 53.05.02 Художественное руководство оперно-симфоническим
оркестром и академическим хором.

Художественное руководство академическим хором
1. Воскресенского Эдуарда Андреевича 287,2 баллов

Специальность 53.05.04 Музыкально-театральное искусство.
Искусство оперного пения

1. Одинцова Михаила Александровича 295,6 баллов

Специальность 53.05.05 Музыковедение

1. Пяткову Анну Александровну 308,2 баллов

Специальность 54.05.02 Живопись
1. Ужегову Анну Сергеевну 291,8 баллов

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря
приемной комиссии института С.С. Титову.

Ректор Е.Р. Сизова

С.С. Титова
Разослать: в дело, в ПК, на ФМИ, на ФИИ, в бухгалтерию, проректору по УМР, в УМО

СОГЛАСОВАНО:
Ответственный секретарь приемной комиссии института v
Ответственный секретарь приемной комиссии ФИИ yfou-

.С. Титова
. Холодова

2